

Uppdaterad information 2024-11-19:

Restmeddelandet har uppdaterats med ny prognos och lägesbild. Dispensförpackningar och delleranser är på ingång, se tabellen nedan för mer information. Observera att det är brist på merparten av alla GLP-1 analoger för injektion och att bristsituationen väntas pågå av och till under hela 2024.

LOK (nätverket för Sveriges läkemedelskommittéer) har publicerat information med anledning av brist på GLP-1-analoger. Informationen kompletterar rekommendationerna nedan som fortsatt gäller. Informationen finns här: [Brist på GLP-1-analoger - samverkanlakemedel.se](https://samverkanlakemedel.se).

Dulaglutid (Trulicity)

Läkemedel Berörda läkemedel listas i tabellen nedan.

Prognos Prognos för samtliga berörda läkemedel finns i tabellen. Observera att informationen i tabellen kan komma att ändras och att uppdatering inte sker dagligen. För daglig uppdatering se [Läkemedelsverkets restinformation](#).

Läkemedel	Beredningsform	Styrka	Status	Prognos	Övrig info
Trulicity	Inj-vätska, lösning i förfylld inj-penna	0,75 mg	Delvis tillgänglig	December 2025	Dispens är beviljad för försäljning av utländska förpackningar. Produkt väntas bli tillgänglig i november 2024.
Trulicity	Inj-vätska, lösning i förfylld inj-penna	1,5 mg	Delvis tillgänglig	December 2025	Dispens är beviljad för försäljning av utländska förpackningar. Tillgången på produkt är dock osäker.
Trulicity	Inj-vätska, lösning i förfylld inj-penna	3 mg	Delvis tillgänglig	December 2024	En dellerans väntas i november 2024, men den väntas inte täcka hela efterfrågan i Sverige.
Trulicity	Inj-vätska, lösning i förfylld inj-penna	4,5 mg	Delvis tillgänglig	December 2024	En dellerans väntas i november 2024, men den väntas inte täcka hela efterfrågan i Sverige.

För mer information om dispensförpackningar se [dispensbeslut från Läkemedelsverket](#) i databasen läkemedelsfakta samt allmän information om dispensförpackningar i [Läkemedelsnytt vecka 18 2024](#).

Företaget som tillverkar Trulicity har meddelat följande:

"För er kännedom; Vi uppmanar vårdgivare att pausa starten av nya patienter på Trulicity tills den globala situationen har stabiliserats. Detta för att säkerställa att befintliga patienter inte behöver göra uppehåll i sin behandling."

Inget förtydligande finns från företaget om när man beräknar en god tillgång igen.

Alternativ**Nyinsättning:**

Vid nyinsättning bör avvägning göras om man kan avvakta eller sätta in en annan GLP-1-receptoranalog alternativt ett läkemedel ur en annan läkemedelsgrupp, för alternativ se

RESTMEDDELANDE

Datum

2022-11-10

[Rekommenderade läkemedel](#). Observera att det är brist på i princip alla GLP-1 analoger för injektion och att bristsituationen väntas pågå av och till under hela 2024.

Pågående behandling:

Trulicity kan finnas kvar på öppenvårdsapoteken trots en restsituation, se fliken lagerstatus på [Fass.se](#) för aktuell information eller kontakta apoteken via telefonnumren i tabellen.

Vid byte till annat läkemedel eller styrka behövs nytt recept.

Kontaktuppgifter öppenvårdsapotek:

Apotekskedja:	Telefonnummer:
Apotek Hjärtat	010-422 22 50
Apoteket AB	0771-210 210
Apoteksgruppen	0771-760 760
Doz Apotek	0533-809 601
Kronans apotek	0771-699 670

Sortimentsrådet, läkemedelscentrum